П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	09 февраля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 148

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции                       от 13 февраля 2019 г. № 292, от 06 октября 2020 г. № 1350), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2019 г. № 292 «О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692»;
постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 октября 2020 г. № 1350 «О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 мая 2018 г. № 692 (в редакции от 13 февраля 2019 г. № 292)».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	(в ред. от 09 февраля 2022 г. № 148

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории

Петровского городского округа Ставропольского края
	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Петрич Юрий

Викторович
	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гвозденко Евгения Владимировна
	главный специалист отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплекса и промышленного производства

	Мишура Николай

Александрович
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Берко Александр Сергеевич
	начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Русанова Галина
Петровна
	начальник отдела планирования территорий и землеустройства – главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования жилищно-коммунального хозяйства

	Савченко Александр Григорьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Берест Александр Николаевич
	директор филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Светлоград (по согласованию)

	Михайлюк Алексей Николаевич
	исполнительный директор акционерного общества «Светлоградрайгаз» (по согласованию)

	Разуваев Алексей Владимирович
	технический директор филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» производственно-техническое подразделение Светлоградское (по согласованию)

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования транспортной системы

	Портянко Евгений Викторович
	заместитель начальника управления – начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования агропромышленного комплекса

	Ковтун Владимир Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Каменецкая Ирина Михайловна
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Рабочая группа по повышению устойчивости функционирования социальной сферы

	Бут Марина

Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Ганжа Анна

Васильевна
	начальник отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Рабочая группа по повышению устойчивости систем управления, связи и оповещения

	Денисенко Александр Александрович
	заместитель начальника отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Сурнев Альберт Александрович
	ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Светлоград Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Ткаченко Константин Дмитриевич
	начальник муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края»

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич